
CENOVÁ A PLATEBNÍ DOHODA - MALOOBCHOD A GASTRO

Příloha č.1

Na základě Kupní smlouvy ze dne      20. 1. 2020      se kupující a prodávající dohodli na následujícím znění této přílohy:

1.   Rozvozní den
Smluvní strany se dohodly, že dodávka zboží bude na základě kupujícím předkládaných objednávek realizována (*):

a)     v rozvozním dnu            Po    Út   St   Čt   Pá

b)    do                           hodin od převzetí objednávky prodávajícím

2.   Způsob plateb

Smluvní strany se dohodly na následujícím způsobu plateb (*):

a)     před dodávkou zboží

b)     v hotovosti při přejímce zboží

c)     v hotovosti při následné dodávce zboží, nejpozději však do 7 dnů ode dne odeslání faktury v případě, že od poslední dodávky zboží

         již uplynula doba delší než 14 dní

d)    převodním příkazem v termínu splatnosti do   14      dní ode dne odeslání faktury

e)    inkasním příkazem v termínu do 7 kalendářních dů ode dne odeslání faktury

3.   Slevy a přirážky

Smluvní strany se dále dohodly na tom, že kupujícímu bude poskytnuta sleva ze základní ceny odebraného a zaplaceného zboží bez DPH dle Ceníku

prodávajícího účinného v den dodání zboží, a to v následujícím rozsahu:

Sleva, bonus, přirážka

Druh Výše Obj. omezení

Číslo Časové omezení
slevy slevy slevy - X

slevy slevy č. skup. (%;Kč/hl, č.skup. (hl/rok, období)

zboží/KKZM X+Y) zboží/KKZM

10 20.1.2020 neurčito KOSUDY Pivo sudové PMS % 1,5

   Výrobky LITOVEL (L), HOLBA (H), ZUBR (Z), např.: L. CLASSIC; X = druh nakupovaného zboží,  Y = druh bonusového zboží

a) Pivo dodané v rámci slev je zakázáno dále přeprodávat (redistribuovat) mimo provozovnu kupujícího jiným subjektům, než koncovým spotřebitelům.

V případě, že kupující odebírá - kupuje pivo vyráběné prodávajícím od jiného dodavatele, než od prodávajícího, je kupující povinnen prokázat, že pivo

skutečně odebral a zaplatil a takový dodavatel musí být smluvním partnerem prodávajícího, nebo jím schválen.

b) Sleva číslo 10. (Kontingentová sleva - v závislosti na objemu odběru zboží).

Kontingentová sleva nebude kupujícímu poskytnuta v peněžní formě, ale bude sloužit výhradně k platebnímu vyrovnání dohodnutých prodejů

propagačních příp. jiných předmětů a služeb. Celková výše této slevy je kalkulována z ceny odebraného a zaplaceného zboží (bez DPH)  a bude

informativně uváděna na faktuře za dodávky zboží.

4.   Závěrečná ustanovení

Tato dohoda se uzavírá na dobu neurčitou (s výjimkou časově omezených individuálních slev) s výpovědní dobou 14 dní, která počíná běžet ode dne

doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. V případě, že kupující

do 3 měsíců od skončení období poskytování individuální slevy, nebo ke konci výpovědní doby neodebere a nezaplatí celkový objem piva uvedený v bodě

3 u příslušné časově omezené slevy, nebo pokud kupující poruší zákaz redistribuce, má prodávající nárok na vrácení celkové do té doby poskytnuté slevy.

Podpisem této dohody zanikají všechny případné předchozí cenové a platební dohody mezi kupujícím a prodávajícím.

V      Přerově         dne       20.1.2020       

________________________ _______________________

          prodávající              kupující

Pozn.: (*) nehodící se škrtněte

2000

Číslo smlouvy

Cenová a platební dohoda číslo zákazníka

203149

druh smlouvy.

01/1

Dodavatel

Výrobky (značka, stupňovitost, barva) - X

název

Druh bonusového

zboží/stupňovitost/obal - Y

název


